МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
	2014г.
№
Об увольнении
[bookmark: bookmark1]ПРИКАЗЫВАЮ:
Алимову Макку Яхъяхановну уволить с должности директора государственного казенного образовательного учреждения «Новоцолодинский детский сад «Буратино» Ахвахского района» с 14 апреля 2014 года в соответствии со ст. 80 ТК РФ.
Исполняющей обязанности директора государственного казенного образовательного учреждения «Новоцолодинский детский сад «Буратино» Ахвахского района» назначить Айгубову Луизу Туказовну.
Основание: личное заявление.
Министр	Ш.Шахов

Ознакомлена, согласна
« »
2014г.

image1.jpeg